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(v) Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

3 ,Huat dhe palapagimel

{l) )le pagueshme ndaj furnitoreve

2 Huamarrjet
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasufikimin e shpenzimeve sipas Funksioneve)
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

Fluksi i
Fitimi para tatimit
Rregullime per:

Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nsa ile a1dh14g ng3 !ve1!!me!
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

!

I
z

!\ ' '

{.



ART - CONSTRUCTION

LENDA : Pasqyra sqaruese

( Bashkelidhur bilancit financiar tev.2014)

Shoqeria "ART - CONSTRUCTION 'o shpk me Nipt K 41412015 U eshte
licensuar me dt 14.01 .2002 dhe aktiviteti I saj eshte : INVESTUES PER
NDERTIME. Shoqeria gjate vitit?}l4 nuk ka patur aktivitet dhe eshte
pezulluar ne QKR ne Dhjetor 2012.

Per jtimin e Njesise Ekonomike Ekonomistja

Tartari .Silvana Gjikdhima
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KONTRATE PERDORJE

N€ mb€shtetje t€ ligjit Nr 7850 dat€ 29.07.19%" PEr kodin civilt€ republik€s s€
Shqip6ris€ neni 901, sot mE dat€ 01 l01l 2014 me vullnet t€ lir€, lidhet kjo kontrat6 midis
palGve si m€ posht6:

HUADHENES: 'Arian Tarlan" q€ m€ posht6 do t€ quhet huadh€nEsi.

HUAMARRESI:'Art-Construstion" sh.p,k regjistruar n€ organin tatimor me NIPT

K41412015 tJ

Me adres6 Rr."Kavaj€s",tek Karburanti,pran6 lsh Lidhjes s€ Shkrimtardve dhe Artist6ve.

NENI 1

OBJEKTI I KONTRATES

- Dh6nie nE p€rdorim, nga huadh€n€si i nj€ ambjenti p6r zyr6 huaman€sit,pa kundErshp€rblim.

NENI 2

KUSHTET E KONTRATES

Kontrata quhet e lidhur nga gasti q6 6sht6 nEnshkruar kontrata.

- Huaman€si detyrohet ta mbaj€ dhe ta ruaj ambjentin.

NENI 3

AFATI I KONTRATES DHE HYRJA NE FUQI

Kjo kontrat€ lidhet pa afat dhe hyn nE fuqi me nEnshkrimin nga pal6t.

Kjo kontrat6 do tE mbahet n6 dy kopje.

HUADHENESI

Arian TARTARI

HUAMARRESI

ART. CONSTRUCTION


